

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

**Pregão Nº 00135/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 01.523.959/0001-74 - GRAFICA E PAPELARIA BRAGA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Cavalete pintura</u>	Unidade	495	R\$ 101,5600	R\$ 67,3000	R\$ 33.313,5000

Marca: SOUZA

Fabricante: SOUZA

Modelo / Versão: SOUZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVALETE EM MADEIRA NATURAL MACIÇA, TIPO FLIP CHART MEDINDO 90X60 COM ALTURA MÍNIMA DE 1,70M COM PORTA BLOCOS PARA 50 FOLHAS.

**Total do Fornecedor: R\$ 33.313,5000**

#### 15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Conjunto multiuso</u> <u>escritório</u>	Unidade	821	R\$ 124,9900	R\$ 64,0000	R\$ 52.544,0000

Marca: CORTIARTE

Fabricante: CORTIARTE

Modelo / Versão: CORTIARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO BRANCO, DESCRIÇÃO: CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA, MOLDURA EM ALUMÍNIO, COM SUPORTE PARA APAGADOR, MEDINDO 120X90CM.

2 <u>Conjunto multiuso</u> <u>escritório</u>	Unidade	273	R\$ 124,9900	R\$ 64,0000	R\$ 17.472,0000
---	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: CORTIARTE

Fabricante: CORTIARTE

Modelo / Versão: CORTIARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO BRANCO, DESCRIÇÃO: CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA, MOLDURA EM ALUMÍNIO, COM SUPORTE PARA APAGADOR, MEDINDO 120X90CM.

**Total do Fornecedor: R\$ 70.016,0000**

#### 43.838.684/0001-08 - WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Quadro avisos</u>	Unidade	855	R\$ 61,3800	R\$ 36,6000	R\$ 31.293,0000

Marca: CORTIARTE

Fabricante: CORTIARTE

Modelo / Versão: CORTIARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXCLUSIVA QUADRO DE AVISOS, DESCRICAO: EM CORTIÇA, MOLDURA EM ALUMINIO, MEDINDO 60X40CM MODELO: CORTIARTE

**Total do Fornecedor: R\$ 31.293,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 134.622,5000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)